
11/12/2023 09:44 Conselho Regional de Biologia: CRBio01

https://crbio01.gov.br/transparencia/licitacoes/135 1/3



Data de Abertura: 21/12/2023 Licitação: Pregão Eletrônico nº 04/2023 -
Copa e Limpeza Sede (Processo CPR nº
65/2023)

Objeto: Prestação de serviços (mão de obra com emprego de materiais) de limpeza, com
adicional de 20% por acúmulo de função de copeira
Resultado:

Dados da Licitação










Documentos disponíveis para download

1.1. EDITAL 04-2023 - COPA E LIMPEZA

1.2. ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA

1.2.1. APENSO I - MODELO PROPOSTA

1.2.2. APENSO II – MODELO DE TERMO DE VISTORIA OU DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA

1.2.3. APENSO III – PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇO

1.3. ANEXO II - TERMO DE CONFIDENCIALIDADE

1.4. ANEXO III - MINUTA DO TERMO DE CONTRATO

1.5. PUBLICAÇÃO DOU

Licitações e Contratos

Pregão Eletrônico nº 04/2023 - Copa e Limpeza Sede (Processo CPR nº 65/2023)

Serviços Online

https://crbio01.gov.br/
https://crbio01.gov.br/media/view/2023/12/1.1._edital_04-2023_-_copa_e_limpeza_3394.pdf
https://crbio01.gov.br/media/view/2023/12/1.2._anexo_i_-_termo_de_refer_ncia_3398.pdf
https://crbio01.gov.br/media/view/2023/12/1.2.1._apenso_i_-_modelo_proposta_3393.pdf
https://crbio01.gov.br/media/view/2023/12/1.2.2._apenso_ii_modelo_de_termo_de_vistoria_ou_declara_o_de_ren_ncia_3395.pdf
https://crbio01.gov.br/media/view/2023/12/1.2.3._apenso_iii_planilha_de_forma_o_de_pre_o_3397.pdf
https://crbio01.gov.br/media/view/2023/12/1.3._anexo_ii_-_termo_de_confidencialidade_3396.pdf
https://crbio01.gov.br/media/view/2023/12/1.4._anexo_iii_-_minuta_do_termo_de_contrato_3392.pdf
https://crbio01.gov.br/media/view/2023/12/publica_o_dou_3399.pdf


11/12/2023 09:44 Conselho Regional de Biologia: CRBio01

https://crbio01.gov.br/transparencia/licitacoes/135 2/3

        

© 2015 CRBio-01 - CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA - 1ª REGIÃO

Mapa do site 

Transparência

Anuncie

https://www.facebook.com/CRBio01
https://twitter.com/crbio01
https://www.youtube.com/channel/UCXWgJ3rcBWWkraraRXYWfhw
https://www.instagram.com/crbio01/
https://portal.crbio01.gov.br/spw/consultacadastralnovo/Principal.aspx
https://crbio.spiderware.com.br/Portaltransparencia/Consulta.aspx?CS=0DnTE5WtFEc=
https://crbio01.gov.br/media/view/2021/05/an_ncios_atualizados_2021_2278.pdf


11/12/2023 09:44 Conselho Regional de Biologia: CRBio01

https://crbio01.gov.br/transparencia/licitacoes/135 3/3

Sede SP: Rua Manoel da Nóbrega, 595, conjunto 111, Paraíso, CEP 04001-083 São Paulo, SP Tel.:
(11) 3884-1489, E-mail: crbio01@crbio01.gov.br

Atendimento de 2ª a 6ª feira das 09h às 17h

Delegacia MS: Rua 15 de novembro, 310, 7º andar - sala 703, Centro, CEP: 79002-140, Campo
Grande, MS, Tel.: (67) 3044-6661, E-mail: delegaciams@crbio01.gov.br

Atendimento de 2ª a 6ª feira das 09h às 17h

Delegacia MT: Avenida Miguel Sutil, 8388, Ed. Avant Garde, 14º andar - sala 1409, Santa Rosa,
CEP:78040-365, Cuiabá, MT, Tel.: (65) 3359-3354, E-mail: delegaciamt@crbio01.gov.br

Atendimento de 2ª a 6ª feira das 09h às 17h


